|y SUMPOIRIESNILT OIS A
ety v — — MR EEANT T T TR EHEOERE
SATIBRIKFE S (EPD) R BRABE14-8
Tixess . JR-AI-23022E https://ecoleaf-label.jo

%
)

RRIRIBESE

#=4 PFU / PFU Limited RICOH
RICOH Image Scanner fi-8250

/ f*‘ il
L’ _'

BER{I ERES JR-AI-23022E
o1 BdsT 0 EAPCRES PA-590000-AI-05
PCR% ERAL RSR[5 5]
BENSREPE VNG| =] 20234878
m &R LSy WEISIEE 2023%F1H13H
FAMRDE. 4R, B B - HEISEE. RE - UYL AN B @BMREES T
REEES JV-AI-23022
HEOBN, TEMLE - BRI 2028518128
B : RICOH Image Scanner fi-8250 PCRLE1—D=E}iE
BRNE : I-NwRAFrd (FfeE :8) ESR2B REHS 2023F1H6H
SEURE : - A E 504%/43 (100M/43) RERE Iz 8z
BRAGEERYAX : 215.9mmx355.6mm (— iR+ EE AT 2T T ) R S HEE )
SR ¢ CIS EeERIIE*
LANA>5—J1—280 NEMREER Mot BiE
XARR(EKE@T T,
SAY=rolce 7 ISO14025(CHE > TEABERUT —45 DL UTZA&EE
KRREHMPFU  AX=3>0 H—ER&YR-z>5— CIED m MED
Email 1 scanners@ml.ricoh.com *S 27 LRI EZ e BERNOREDEE(F. ST LASREIT
Tel : 050-3786-0811 I-ERROBRZTH.

Eix&ES . JR-AI-23022E



IaJ->7 SUMPOIEIESANI OIS A
— B EEANY T T TR HE S

o g =
FATIBRIREE (EPD) FRET RBEAIE1-14-8
TixES © JR-AI-23022E https://ecoleaf-label.ip
OS5 A TV A VIV EF TSR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 190 |kg-CO2eq
[iv{eald 0.13 |kg-S0O2eq
BRHE 0.022 | kg-Sbeq 0%
DR HAEE mQ%EE 1 QFE
EDFEA-HFEE nORE-JYAIIL
PR B ==v) &it OEFEMBTE QXfE Qi |oFEm - #ISEE oEE- UBIIL
SMRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.9E+02 || 7.8E+01 | 9.1E+00 | 1.8E+01 | 8.1E+01 | 3.5E+00
42| kg-SO,eq | 1.3E-01 5.9E-02 1.0E-03 3.9E-02 2.8E-02 6.3E-03
BFHE kg-Sbeqg 2.2E-02 2.1E-02 3.4E-05 7.6E-05 7.2E-04 1.5E-05

@31 ITYA DA N> MU DHELEREHR QOMEIBUNE (CRIT DHERKE

InE B IHE Bifiy
IEBETNIREEIR 5.6E+00 kg ek 2.0E+00 kg
BETRRER 1.6E+01 kg SUS 2.9E-01 kg

FILEZOLA 1.8E-02 kg
ZOMERE 8.5E-02 kg
TSRAFVD 4.5E+00 kg
N 2.7E-02 kg
HSX 8.1E-01 kg
i - K 5.2E+00 kg
KEEIFREAR 3.1E-01 kg
Z ot 7.7E-01 kg




TIaJ-J SUMPOEIESAINITOIS A
— W EEAT RT T T UIR B i

FH1TIEIREE (EPD) ERETROEEE14-8
TixES © JR-AI-23022E https://ecoleaf-label.ip
OHEMRICET DEMIEER

- BEBEECAVNSSFUACSVWTERULZRR - S>— Ty RAFv
- RO EITE  KE
- EREREDEETE

— 1BFEUWE : 8,0004%/H (10 XF+>/H)

—-1hAOH%@EB . 208/48

- 1FDOBEBE : 2408/

—1BEERIAAR © 56

—#AF+ >4 12,000[E (9,600,0004%) /5%

©-1.FDthDIRIERERER
cERBRIRILF—RY—TO0SAISEELTNET ., FEFINROHSIES (CHEM L TWET,

DEBUEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L THDERT —IRUILCAT 4 v 1.10ZEAL TVET,

®fE5

0 —FHED L. PCREKLUERE - EEMREEZSRLTLIZE,
O LER(CDWTIE. BE - EERECHESNIZEHZ/IZ UITBE(CUNROBNEL A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEsS . JR-AI-23022E





